

Adresát:

ÚMČ Brno-Vinohrady,

Velkopavlovická 25,

Brno 628 00

Městská část Brno-Vinohrady	Číslo:
Duše dne: 22. 06. 2021	Zpracovatel
Č.j.: 3212	Ukládací znak
Příloha:	

Předmět: doplnění k žádosti podané 21.6.2021

Věc: Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážení,

dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím žádám o odpověď na následující dotaz:

- 1) proč pan Pokorný veřejně použil právní rozbor neziskové organizace „ Oživení“, která neměla být použita veřejně, ale pouze pro jeho osobu.
- 2) jaké podklady pan Pokorný dodal „Oživení“, aby mohl být zpracován kvalifikovaný právní rozbor k odkoupení vzniklých nákladů k projektu GO UP
- 3) proč v období od 23.10 do 10.12.2019 MČ Vinohrady vydala 5 kladných a závazných stanovisek, když už od 27.6.2019 byl znám projekt a v 16.12.2019 na zasedání zastupitelstva rada MČ Vinohrady tvrdila, že je to starý tak tři týdny a zatím o to nic neví.
- 4) kolikrát jednal p. Krejsa s paní Baborovskou a panem Čumou ohledně GO UP od 18.2.2020

Děkuji,